РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018 г.

№ 47
ст. Богоявленская
	О внесении изменений в Постановление Администрации Богоявленского сельского поселения №169 от 25.12.2015 г.

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона                    от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 927  «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», в целях приведения Правил в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Богоявленского сельского поселения №169 от 25.12.2015 г. «Об определении требований к закупаемым Администрацией Богоявленского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями Богоявленского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1.1 Изложить подпункт «а» п. 3 Правил в следующей редакции:

 « а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, администрацией Богоявленского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным администрацией Богоявленского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями.»
1.2 Пункт 9 Правил признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения

	Ю.Г.Черячукин